cobum de ruuore sub pena l marcharum argenti.

Item dominum ardicionem trucum sub pena l mar

charum. Item Iacobum Calcaneum sub pena l mar

charum. Item albricum de ruuore sub pena l mar

charum. Item Iacobum euardum et dominum Ni-

are

omnia ista. Item die sabati sequenti in eodem loco

presenlibus domino Ponzoño de Castellamonte. do

mino Rufino de Montefia. et- Vuillelmo sescalco et

Guarncrio caneuario domini episcopi istius testibus

rogatis. dominus bertoletus Arjnnus eandem fideius-

sionem fecit sub pena и marcharum argenti. Con-

radus de Montecuco pro aliis l. Petrus prandus pro

totidem. Bertholotus alamannus pro totidem. Ber-

tholotus de Ruuore pro totidem. Aimonetus pro

totitlem. Anrietus enardus pro xxv. Actum est hoc

in palacio domini episcopi in Taurino, presentabas

domino Iobanue capellano domini episcopi. domino

anrico de sancto martino. domino Ruffino de Mon

taña. Iacobo carneuario et fremundo eius fratre.

"Vuillelmo sescalco. et Vilielmino seruientibus do

mini episcopi et pluribus aliis testibus rogatis.

Et ego Astrutus sacri palatii notari us rogatus hanc

cartam scripsi.

Lettere testimonúdi d'un dono fatto alia sacristía

della chiesa di Lutry concesse da Pietro di Savoia

prepósito di Ginevra , ed amministratore del ve-

scovato di hosanna»
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P. prepositus Gebennensis filius comitis Sabaudie

procurator lausannensis ecclesie uacanle sede omni

bus ad quos littere iste peruenirent rei gestè notí-

ciam cum salute. Nouerint uniuersi presentes et

futuri quod nicholaus dapifer lausannensis de con

sensu et uoluntate. p. niatris sue. et Giroldi. et

Petri, et Vldrici. et Vuillelmi. fpatrum suorum. et

lodoici filii sui. et isabel uxoris sue. et iacobe uxo-

( DCGCLXXVII )

Dali'orig. Archiwio di Stato di Lotanna.

( L. C. - D. P.)
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j?b-petri fratiris sui dedit et concessit sacristanie a

lustriacennensis ecclesie libere et quiete in perpe-

tuum possidendum quicquid iuris hábebat uel se

dícebal habere in uinea sita apud podáis inter pon-

tem et ipsam uillam cuius gagnerium teñent duo

fratres scilicet bumundus et petrus fdii hugonis de

podáis, ut autem bec donatio et concessio firma et

inconcussa permaneat ad preces utriusque partis

prenominate présentera cartam sigilii noslri inuni-

mine fecimus roborari. huius a?ei testes sunt. Petrus

de melduni. Anselmas elemosinarius. Borcardus de

fruensi. Guido. Vuillelmus de hesclepens monachi.